
FORGOLF A PŘÁTELÉ na Cihelnách aneb turnaj zapomnětlivců

Poslední prázdninovou neděli si chtěly prožít hlavně naše golfistky, kterým již od začátku září začínají
rodičovské povinnosti.

Tentokrát  byla  dámská  kategorie  celkem  dobře  obsazená,  což  dělalo  radost  jak  našim  partnerům
s výstavkou brýlí – tam bylo stále plno a na své si přišla také vizážistka s masérkou, kde si dámy mohly
zakoupit i hezkou bižuterii. Pánové zase měli čas si pořádně „zpětně projít hřiště“ a zhodnotit své výkony u
stolu  při  čekání  na  výsledky.  Po  zkušenostech  z  posledních  turnajů  přijeli  všichni  hráči  vybavení
nepromokavým oblečením, které vytáhli až na posledních pár jamek. Tento turnaj by se dal nazvat také
turnajem zapomnětlivců, neboť jsme stále posílali marsala na různé jamky, odkud vozil odložené hole
z okolí greenů za hráči. Velké poděkování patří firmě AB Cosmetics, která již třetí turnaj věnovala dárek
své kosmetiky pro každého účastníka turnaje. Cihelny jsou krásné hřiště, kam se každým rokem radí
vracíme.

Informace o tour naleznete na www.forgolf.cz

Autor článku Administrator, článek byl napsán 5.9.2010 11:33.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=6.

http://www.forgolftour.cz/
http://www.golflady.cz/Golf%20Lady_soubory/2010/clanek%20cihelny.jpg
http://www.golflady.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=6

